
トミナガ通信トミナガコーポレーション株式会社

〒８１６－０８５１

福岡県春日市昇町７丁目８７番地　

TEL 092-589-4878　FAX 092-589-4915

△ハイウェイテクノフェア △建設技術展

Befor

http://www.tominaga-corp.com

 Vol.33　H23.11.25

今月ご紹介する現場は・・・
　　　　福福福福岡岡岡岡県県県県嘉嘉嘉嘉穂穂穂穂郡郡郡郡桂桂桂桂川川川川町町町町『『『『ＪＪＪＪＲＲＲＲ桂桂桂桂川川川川駅駅駅駅    ロロロローーーータタタタリリリリーーーー』』』』でででですすすす！！！！

ＪＲ 桂川駅 ロータリー

After

→

拡大
パターン：アシュラースレート
カラー　：シーフォーム

『ハイウェイテクノフェア2011』 『建設技術展2011』

心より御礼申し上げます！
ご多忙の中、展示会にご来場いただきまして、
誠に有難うございます。
大盛況の中、終了することができました。

◎新年総会のご案内◎

皆様のおかげで、明年も毎年恒例の新年総会を開催
する事となりました！
皆様のご参加を心よりお待ちいたしております。

日日日日時時時時：：：：平平平平成成成成２２２２４４４４年年年年１１１１月月月月６６６６日日日日((((金金金金))))～～～～７７７７日日日日((((土土土土))))

一一一一日日日日目目目目はははは、、、、福福福福岡岡岡岡本本本本社社社社ににににてててて商商商商品品品品説説説説明明明明後後後後、、、、夕夕夕夕方方方方よよよよりりりり
菊菊菊菊池池池池観観観観光光光光ホホホホテテテテルルルルににににてててて懇懇懇懇親親親親会会会会をををを予予予予定定定定ししししてててておおおおりりりりまままますすすす。。。。

二二二二日日日日目目目目はははは、、、、ごごごご参参参参加加加加いいいいたたたただだだだけけけけるるるる方方方方ににににはははは、、、、ゴゴゴゴルルルルフフフフココココンンンンペペペペ
ののののごごごご案案案案内内内内ももももささささせせせせてててていいいいたたたただだだだてててておおおおりりりりまままますすすす。。。。

※詳細は、別紙にてご確認ください。

パターン：スキャロップ
カラー　：シーフォーム

パターン：ボーダー
カラー　：ブリック

パターン：アシュラースレート
カラー　：バタースコッチ

パターン：なし（着色のみ）
カラー　：テラコッタ・シーフォーム
　　　　　バタースコッチ・ホワイト

お天気に恵まれない日々が続き、
いくつものトラブルを乗り越えて、やっとやっと完成いたしました！
施工に携わられた皆様、深夜まで本当にお疲れ様でした！！

とても素敵に仕上がっております。

「バス・タクシー専用入り口」などの文字や矢印も、ストリートボンドです。

溶着に負けないくらいのキレイな仕上がりですっ！！((^^))

桂川町では過去に、カラーアスファルトなどを施工されたことがあったそうなのですが、
耐久性などで満足のいく結果が出なかったそうです。

そこで！ストリートプリントの「耐久性」「カラーバリエーション」「デザインの自由度」
などの過去の実績をＰＲしましたら、　大変気に入ってくださり、
今回ストリートプリントを採用していただけることになりました！

今後もストリートプリントの普及に努めてまいります！
どうぞ、よろしくお願い申し上げます。


